
Dodatek ke smlouvě o dílo č. 0137/2019 ze dne 10.04.2019

I. Smluvní strany

Objednatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo náměsti1/6, 250 01Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Vlastimilem Pickem, starostou města
ve věcech technických:
lČ: 00240079
Bank. spojeni:
číslo účtu:
tel: 326 909 111
e-mail: jiri.polak@brandysko.cz
datová schránka: c5hb7xy

Zhotovitel:
STAVBY DLOUHÝ
se sídlem:
lČ:
DIČ,
Bank. spojeni:
Číslo účtu:
tel:
e-mail:

s.r.o.
Borek 84, 277 14 Dřísy
246 65 312
CZ24665312

firma@stavby-dlouhy.com; datová schránka: sfcqaai

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následujÍcÍ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
číslo: 0137/2019

Uzavřená dle § 2586 a nás|eduiÍcÍch zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

íl. Preambule

2.1 Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 10.04.2019 smlouvu o dílo č. 0137/2019, když
předmětem této smlouvy o dílo je ,,Novostavba garáži v areálu JSDH Brandýs nad Labem -
zvýšení odolnosti stanice IZS vůči mimořádným událostem (dále jen jako ,,SoD").

2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. 9.2.2. Metodického pokynu pro oblast zadávání
zakázek pro programové období 2014-2020 na úpravě předmětu SOD o vícepráce podrobně
specifikované v příloze č. 1tohoto dodatku:

strana l z celkového počtu 3 stran



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 0137/2019 ze dne 10.04.2019

změnový list č. 1 (příloha č. 1 tohoto dodatku):

jedná se o změny které nemění celkovou povahu veřejné za- kázky a to zejména z důvodu:

a) Základová spára byla dle projektové dokumentace navržena do hloubky, ale při
provádění výkopových bylo zjištěno, že dno základové spáry není únosné (navážka). Z
tohoto důvodu bylo nezbytné prohloubit na únosnou zeminu. Náledně bylo nutné navýšit
výztuž a množství betonu.

b) Ve výkazu výměr bylo uvedeno špatné množství výztuže do podkladového betonu.

c) Ve svislých konstrukci bylo navrženo projektovou dokumentací (rozpočtem)
nedostatečné množství výztužení monolitických konstrukcí, nedostatečná výměra
sendvičových panelů a chyběla ocelová konstrukce pro montáž výplní otvorů a zakládací
profil.

Ill. Předmět dodatku

3.1 Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedeni dalších dodatečných stavebních prací na díle,
když tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů objeď
natele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujíchn doplnění a změnách před-
mětné SOD:

3.1.1 Odstavec 5.1SOD se zcela nahrazuje následujichn novým zněním : Cena za dílo v rozsahu ČIjI
této smlouvy je určená podle nabídkového rozpočtu zhotovitele ze dne 11.03.2019 a dale podle
změnového listu Č.1 jež je přílohou dodatku č.1k SOD

popis " částka v Kč

Cena díla dle SOD (KČ bez DPH)

Vícepráce dle přílohy č. 1 dodatku

CELKOVÁ CENA DÍLA ve znění dodatku č. 1 (KČ bez DPH)

4. 367 179,00 Kč

639 874,00 Kč

5 007 053,00 Kč

XIII. Závěrečná ustanovení

13.9 Veškerá další ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

strana 2 z celkového počtu 3 stran



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 0137/2019 ze dne 10.04.2019

13.10 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž 2 vyhotoveni obdrží objednatel a
1 zhotovitel.

13.11 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra
k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30
dnů od uzavření této smlouvy.

13.12 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv.

13.13 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran. Na důkaz toho přípojůji své podpisy.

13.14 O uzavřenitohoto Dodatku a o schváleni jeho textu tak, jak je smluvím stranám předkládán
k podpisu, rozhodla rada Města dne 06.02.2020 usnesení č. RM/2020/63/3

13.15 Nedílnou součástitéto smlouvy o dílo je tato příloha:

Příloha č. 2 - ZMĚNOVÝ LIST č. 1- práce nad rámec VR ze dne 21.10.2019

V Brandýse nad Labem dn, ...1.2. 02. 2020 V Brandýse nad Labem dne ...

strana 3 z celkového počtu 3 stran



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1- PRÁCE NAD RÁMEC vR
ČÍslo zakázky Zakázka

Novostavba garáží v areálu SDH Brandýs n.L.
Komentář

Popis verze
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2018 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

spoiečnost s ručením omezeným STAVBY DLOUHÝ s.r.o. Robert Dlouhý, jednatel 4,20777E+11
význam (funkce) Jméno
Rozpočtář \nvv\n. rozpoctyonline.cz

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřIděnI ZatřIděnI

SO 01 Novostavba garáží

SO 02 Zpevněné plochy
SO 03 PřÍpoiky + dešťová kanalizace
vrn vedlejší rozpoČtové náklady

Celkem (bez DPH) 639 874
DPH 134 373

Celkem (včetně DPH) 774 247
Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Robert Dlou jméno :
Datum : 21.10.2019 Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :


